CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

OF. Nº 352/14L/2008            Novo Hamburgo, 12 de maio de 2008.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Encaminhamos   a   Vossa   Excelência   cópia   do   Decreto   Legislativo   nº
01/14L/2008 ­ Aprova o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado, favorável à aprovação
das Contas e Balanço Geral da Receita e da Despesa, relativos ao Exercício de 2003.

Na oportunidade, renovamos protestos de consideração e apreço.
Atenciosamente.

ANTONIO LUCAS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
Rua 7 de Setembro, 388 ­ 2º andar
PORTO ALEGRE – RS
90010­190

/VB

“Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente”                      “Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA.”
       (Lei Municipal Nº 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004.)                     (Lei Municipal Nº 31/98, de 19 de maio de 1998.)

	ANTONIO LUCAS